CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 293/2014

Moção de aplausos ao Olinda Park Hotel,
pelo aniversário de 26 anos.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que seja enviado ofício ao Olinda
Park Hotel, na pessoa de seu Gerente, Senhor Valdir Locatelli, em comemoração ao
aniversário de 26 anos.

Inaugurado em 9 de setembro de 1988, o Olinda Park Hotel é referência
no ramo de hotelaria da nossa região, em especial na cidade de Toledo.

Contribuindo  ao  longo  destes  26  anos  para  o  desenvolvimento  do
Município,  o Olinda Park Hotel  acomodou seus hóspedes com carinho e respeito,
sendo estas marcas registradas de nossa cidade.

Advindo de uma linha histórica de renome, o Olinda Park Hotel merece
esta singela homenagem, tendo em vista o reconhecimento de seu papel fundamental
para a imagem deste município acolhedor e produtivo.

SALA DAS SESSÕES, 10 de setembro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B8B09AB0E53CE69B548FBA1724926219 CODIGO DO DOCUMENTO: 005852
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 293/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi